
Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 1 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

NP

A

A

A

NA

NA NA

NA NP

NP NP

A

A

A

NA NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,8
6,4
3,7
2,8
3,6

2,8

1,3
2,8
1,6

6
8,8
3,3
4,4
4

6,4
8

6,7
5,6
6,8
9,6
9,2
7
9

8,8
6,8
7,6
7,3
7,3
8

4,8
6,4

4,4

1

2

3

4

5

6

7

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1126894

1126940

1184305

1195716

1198067

1198306

1203550



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 2 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

NP

NA

NA

NA

A

NA NP

NA NP

NP NP

NP NA

NA NP

NA NP

A

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,4
4,8
2,7
2,3
3,2
8,4
8,4
5

2,9
7,6

4,8
8,4
4
5
4

3,2
6,8
3,7
3,1
3,6
4,4
8,4
2,7
3,8
3,2
8

7,2
7,3
8,4
6,8

8

9

10

11

12

13

14

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1206348

1266802

1291671

1297397

1336912

1344804

1344825



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 3 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA NA

NA NA

NA NA

NA NA

NA NP

NA NA

NA NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

6,4
7,6
6,7
1,4
5,6

4,3
2,3
3,6

6
8
6

3,8
6

2

5
4,1
5,6

5,6
6,8
4

5,6
4

5,6
7,6
2

3,9
2,4

6
5,6
6,7
4,1
7,2

6
8

4

4,8
6
4

3,9
3,6
4,4
7,6
6,7
6,1
6,4

4,4

3,9

4
7,2

15

16

17

18

19

20

21

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1376975

1377605

1380741

1415273

1426937

1444701

1486538



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 4 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

NA

NP

NA

A

NA

NA

NA NP

NA NP

NP NP

NA NP

NP A

NA NA

NA NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

7,2
7,2
5

2,5
7,6
4

5,2
5

3,8
4

5,2
6
2

2,1
3,2

5,2
7,6
7,3
5,4
6,8

8
7,2
6,3
3
8

4,1

2,4
4,8
2,7
2,4
3,6

22

23

24

25

26

27

28

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1542815

1553848

1554392

1554450

1631398

1699675

1742597



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 5 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 
ASPIRANTES

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio Certificación de idioma sept.

Ejercicios EjerciciosNota Nota
Nota Nota 

NOTA
FINAL

NA

A

NP

A

A

NA

NA

NA NP

NA A

NP NP

A

A

NP NA

NA NP

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

CTO
CTE
PTO
PTE
MED

4,4
6,8
7,3
2,6
7,2
6,4
7,6
4,3
4

5,2

5,2

6,3
6,5
5,6

5,2
7,2
9,3
6,8
9,2
8

8,4
9,7
9,1
9,6

4

4
2,8
4,8
2,3
2,4
2

Este acta comprende 35 alumnos/as. Empieza con 1126894 y finaliza con 1864034.

29

30

31

32

33

34

35

Certificación de 
idioma junio

Certificación de 
idioma sept.

Nº NIE

1837254

1862609

1863165

1863681

1863702

1863933

1864034



Re
f. 

Do
c.

: A
ct

Ev
aP

ru
Pr

e.
rd

f -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 1

0:
50

Página 6 de 6

PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2.
 ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 

2025
Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

A = Apto;  NA = No apto;  NP = No presentado;  

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Directora del centro, Jefe/a del departamento, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, Profesor/a, 

C.P.:

Concejo:

Peláez García, Marta Maria Fernández Sánchez, Sara De la Rubia Gómez-Morán, 
Maria Luisa

González Solís, Laura López Alvarez, Noemi Peláez García, Marta Maria

Provincia:

Escuela Oficial de Idiomas ( 33023212 ) 

Calificaciones

El Batán, s/n

Mieres del Camín

33600

Mieres Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985453154 985453313 eoimiere@educastur.org

Titularidad:  Pública

Certificación de idioma junio

Certificación de idioma sept.

LEYENDAS

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      

CTO = Comprensión de textos orales      CTE = Comprensión de textos escritos      PTO = Producción y coproducción de textos orales      PTE = Producción y coproducción de textos escritos      MED = Mediación      


