Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Principado de Asturias | Consejería de Educación

Consejería Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

# PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS ASPIRANTES Nº NIE		CALIFICACIONES							
		Certificación o	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.			T	
		Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios Nota		Nota Certificación de idioma sept.	FINAL	
1	1126894	СТО	4,8	NA	СТО	2,8	NA		
		CTE	6,4		CTE			1	
		PTO	3,7		PTO	1,3		NA	
l		PTE	2,8		PTE	2,8			
l		MED	3,6		MED	1,6			
2	1126940	СТО	6	NA	СТО		NP		
l		CTE	8,8		CTE			1	
l		PTO	3,3		PTO			NA	
l		PTE	4,4		PTE				
		MED	4		MED				
3	1184305	СТО		NP	СТО		NP		
l		CTE			CTE			1	
l		PTO			PTO			NP	
		PTE			PTE				
		MED			MED				
4	1195716	СТО	6,4	А	СТО				
l		CTE	8		CTE				
l		PTO	6,7		PTO			A	
l		PTE	5,6		PTE				
l		MED	6,8		MED				
5	1198067	СТО	9,6	A	СТО				
l		CTE	9,2		CTE				
l		PTO	7		PTO			A	
l		PTE	9		PTE				
l		MED	8,8		MED				
6	1198306	СТО	6,8	A	СТО				
		CTE	7,6		CTE				
1		PTO	7,3		PTO			A	
l		PTE	7,3		PTE				
1		MED	8		MED				
7	1203550	СТО	4,8	NA	сто		NP	1	
ľ		CTE	6,4		CTE			1	
1		PTO			PTO			NA	
1		PTE	4,4		PTE				
l		MED	1		MED				

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

**C.P.**: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

00

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Año académico: 2024/2025

Principado de Asturias | Consejería de Educación

Consejería Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Provincia: Asturias

Teléfono: 985453154

Fax: 985453313

Correo: eoimiere@educastur.org

### PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS		CALIFICACIONES							
AS	PIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.				
№ NIE		Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL	
8	1206348	СТО	4,4	NA	сто		NP		
		CTE	4,8		CTE				
		PTO	2,7		PTO		1	NA	
		PTE	2,3		PTE				
		MED	3,2		MED				
9	1266802	СТО	8,4	NA	СТО		NP		
		CTE	8,4		CTE				
		PTO	5		PTO		1	NA	
		PTE	2,9		PTE		1		
		MED	7,6		MED		1		
10	1291671	СТО		NP	СТО		NP		
		CTE			CTE				
		PTO			PTO		1	NP	
		PTE			PTE		1		
		MED			MED		1		
11	1297397	сто		NP	СТО	4,8	NA		
		CTE			CTE	8,4			
		PTO			PTO	4	1	NA	
		PTE			PTE	5	1		
		MED			MED	4			
12	1336912	сто	3,2	NA	СТО		NP		
		CTE	6,8		CTE				
		PTO	3,7		PTO		1	NA	
		PTE	3,1		PTE		1		
		MED	3,6		MED		1		
13	1344804	сто	4,4	NA	СТО		NP		
		CTE	8,4		CTE				
		PTO	2,7		PTO		1	NA	
		PTE	3,8		PTE		1		
		MED	3,2		MED		1		
14	1344825	СТО	8	Α	сто				
•		CTE	7,2		CTE				
		PTO	7,3		PTO		1	A	
		PTE	8,4		PTE		1	1	
		MED	6,8		MED		1		

Asturias

Consejería de Educación

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Año académico: 2024/2025

Dirección: El Batán, s/n

Provincia: Asturias

Teléfono: 985453154

Localidad: Mieres del Camín

Fax: 985453313

Correo: eoimiere@educastur.org

Concejo: Mieres

## PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES							
ASPIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.				
№ NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL	
15 1376975	СТО	6,4	NA	сто		NA		
	CTE	7,6		CTE				
	PTO	6,7		PTO	4,3		NA	
	PTE	1,4		PTE	2,3			
	MED	5,6		MED	3,6			
16 1377605	сто	6	NA	СТО	2	NA		
	CTE	8		CTE				
	PTO	6		PTO	5		NA	
	PTE	3,8		PTE	4,1			
	MED	6		MED	5,6			
17 1380741	СТО	5,6	NA	СТО	5,6	NA		
	CTE	6,8		CTE	7,6			
	PTO	4		PTO	2		NA	
	PTE	5,6		PTE	3,9			
	MED	4		MED	2,4			
18 1415273	СТО	6	NA	СТО	6	NA		
	CTE	5,6		CTE	8			
	PTO	6,7		PTO			NA	
	PTE	4,1		PTE	4			
	MED	7,2		MED				
19 1426937	СТО	4,8	NA	СТО		NP		
	CTE	6		CTE				
	PTO	4		PTO			NA	
	PTE	3,9		PTE				
	MED	3,6		MED				
20 1444701	СТО	4,4	NA	СТО	4,4	NA		
	CTE	7,6		CTE				
	PTO	6,7		PTO			NA	
	PTE	6,1		PTE	3,9			
	MED	6,4		MED				
21 1486538	СТО	4	NA	СТО		NP		
	CTE	7,2		CTE			1	
	PTO			PTO			NA	
	PTE			PTE				
	MED			MED				

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

Año académico: 2024/2025

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Asturias

Consejería de Educación

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

# PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES								
ASPIRANTES	Certificación o	de idioma	junio	Certificación					
Nº NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	NOTA FINAL		
22 1542815	СТО	7,2	NA	СТО		NP			
	CTE	7,2		CTE			1		
	PTO	5		PTO			NA		
	PTE	2,5		PTE			1 1		
	MED	7,6		MED					
23 1553848	СТО	4	NA	СТО		NP			
	CTE	5,2		CTE			1		
	PTO	5		PTO			NA		
	PTE	3,8		PTE			1 1		
	MED	4		MED					
24 1554392	СТО		NP	СТО		NP			
	CTE			CTE			1		
	PTO			PTO			NP		
	PTE			PTE					
	MED			MED					
25 1554450	СТО	5,2	NA	СТО		NP			
	CTE	6		CTE			1		
	PTO	2		PTO			NA		
	PTE	2,1		PTE					
	MED	3,2		MED					
26 1631398	СТО		NP	СТО	5,2	Α			
	CTE			CTE	7,6		1		
	PTO			PTO	7,3		A		
	PTE			PTE	5,4				
	MED			MED	6,8				
27 1699675	CTO	8	NA	СТО		NA			
	CTE	7,2		CTE			1		
	PTO	6,3		PTO			NA		
	PTE	3		PTE	4,1				
	MED	8		MED					
28 1742597	СТО	2,4	NA	СТО		NP			
	CTE	4,8		CTE			7		
	PTO	2,7		PTO			NA		
	PTE	2,4		PTE					
	MED	3,6		MED					

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Titularidad: Pública

Provincia: Asturias

C.P.: 33600

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Año académico: 2024/2025

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

Asturias de Educación

Consejería

Dirección: El Batán, s/n

Localidad: Mieres del Camín Concejo: Mieres

Teléfono: 985453154 Fax: 985453313 Correo: eoimiere@educastur.org

## PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

Resolución de 21 de enero de 2025 (BOPA 31-I-2025)

	LACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS	CALIFICACIONES								
AS	PIRANTES	Certificación	de idioma	junio	Certificación de idioma sept.			NOTA		
Nº	NIE	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma junio	Ejercicios	Nota	Nota Certificación de idioma sept.	FINAL		
29	1837254	СТО	4,4	NA	СТО		NP			
l		CTE	6,8		CTE			1		
l		PTO	7,3		PTO			NA		
l		PTE	2,6		PTE					
l		MED	7,2		MED		1			
30	1862609	СТО	6,4	NA	СТО	5,2	А			
l		CTE	7,6		CTE			1		
l		PTO	4,3		PTO	6,3		Α		
l		PTE	4		PTE	6,5	1			
l		MED	5,2		MED	5,6				
31	1863165	сто		NP	СТО		NP	1		
-		CTE			CTE					
l		PTO			PTO		1	NP		
l		PTE	-		PTE		1	'"		
l		MED	+		MED		1			
32	1863681	сто	5,2	A	СТО					
~_		CTE	7,2	,,	CTE					
l		PTO	9,3		PTO		1	A		
l		PTE	6,8		PTE		1			
l		MED	9,2		MED		1			
33	1863702	сто	8	A	СТО					
١٠٠	1000702	CTE	8,4	,,	CTE					
l		PTO	9,7		PTO			A		
l		PTE	9,1		PTE			^		
l		MED	9,6		MED	<del></del>				
3/	1863933	сто	0,0	NP	СТО		NA			
34	1003933	CTE		INF	CTE	+	INA	1		
l		PTO	$\leftarrow$		PTO	4		NA		
l		PTE	_		PTE	+ +	1	IVA		
l		MED	-		MED	4				
25	1864034	CTO	2,8	NA	CTO	+ -	NP	+		
ا ا	1004034	CTE		INA	CTE	+	INP	-		
1			4,8			<del></del>				
		PTO	2,3		PTO	+		NA		
		PTE	2,4		PTE	+	1			
L		MED	2		MED					

Este acta comprende 35 alumnos/as. Empieza con 1126894 y finaliza con 1864034.

Asturias

Consejería de Educación

Centro: Escuela Oficial de Idiomas (33023212)

Dirección: El Batán, s/n

Teléfono: 985453154

Localidad: Mieres del Camín

Fax: 985453313

Concejo: Mieres

Titularidad: Pública C.P.: 33600

Provincia: Asturias

Año académico: 2024/2025

Ente evaluador: Departamento de Inglés

Fecha de sesión de evaluación: 29/09/25

### PRUEBA ESPECÍFCA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2. ACTA DE EVALUACIÓN PARA LA ESPECIALIDAD/OPCIÓN/MODALIDAD IDIOMA INGLÉS EN LA PRUEBA DE CERTIFICACIÓN DE NIVEL AVANZADO C2 AÑO 2025

Correo: eoimiere@educastur.org

Diligencias / Observaciones:						
/°B° Directora del centro,	Jefe/a del departamento,	Profesor/a,	Profesor/a,	Profesor/a,	Profesor/a,	
Peláez García, Marta Maria	Fernandez Sanchez, Sara	De la Rubia Gómez-Morán, Maria Luisa	González Solís, Laura	López Alvarez, Noemi	Peláez García, Marta Maria	

LEYENDAS							
Certificación de idioma junio	CTO = Comprensión de textos orales CTE = Comprensión de textos escritos PTO = Producción y coproducción de textos orales PTE = Producción y coproducción de textos escrito MED = Mediación						
Certificación de idioma sept.	CTO = Comprensión de textos orales CTE = Comprensión de textos escritos PTO = Producción y coproducción de textos orales PTE = Producción y coproducción de textos escritos PTO = Mediación						
Calificaciones	A = Apto; NA = No apto; NP = No presentado;						